CPA

/Mont Saint-Hilaire

Il y aura du patin la premiére semaine de la construction le mardi 23 et le jeudi 25 juillet seulement

Avec relache du 26 juillet au 4 aoit 2024

LUNDI MARDI MERCREDI JEUDI
7:00 a Tous Tous Tous Tous
7:55 niveaux niveaux niveaux niveaux
7:55a Tous Tous Tous Tous
8:50 niveaux niveaux niveaux niveaux
GLACE GLACE GLACE GLACE GLACE
9:05a Tous Tous Tous Tous
10:00 niveaux niveaux niveaux niveaux
10:00 a Tous Tous Tous Tous
10:55 niveaux niveaux niveaux niveaux
17:30a COURS
18:30 PATINAGE

PLUS

% % HORAIRE ECOLE D’ETE DU 24 JUIN AU 22 A0UT 2024

SESSION DE TESTS le jeudi 18 juillet de 11h30 a 13h30 et le lundi 26 aolit de 17h00 a 20h00

Parcelle a
Cours de groupes l'unité Beloeil

Patinage Plus et Débutants

7 semaines de cours
*des frais de non-résident peuvent

s'appliquer ainsi que I'affiliation a Patinage
Canada pour les nouvelles inscriptions.

115%

5smin

Date

d'inscription 4 juin

12%

14$

11juin

15%

14 juin

**Le cours de groupe est pour le programme Patinage Plus (débutants a étape 5) **

**|Les parcelles sont ouvertes a tous les niveaux™**




